
 A C U E R D O n.° 028 DE 2022 

01 de Febrero 
 1 

Por el cual se aprueban los resultados del proceso de selección de Admisiones Especiales para el primer 
periodo académico de 2022 

 
EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 

en uso de sus atribuciones legales y estatutarias, y 
 

C O N S I D E R A N D O: 
 

a. Que el Consejo Académico es la máxima autoridad académica de la Universidad Industrial de Santander. 
 

b. Que según lo establecido en el literal b. del artículo 22, del Estatuto General, aprobado por el Consejo 
Superior (Acuerdo n.° 166 de 1993), el Vicerrector Académico preside el Consejo Académico en ausencia 
del Rector. 

 
c. Que el Comité de Admisiones de la Universidad Industrial de Santander, en la reunión del 28 de enero de 

2022, analizó los resultados del proceso de selección de Admisiones Especiales para el primer periodo 
académico de 2022, verificó el cumplimiento de las normas que rigen el Sistema de Admisión Especial y 
acordó solicitar la aprobación respectiva al Consejo Académico. 

 
d. Que mediante el Acuerdo del Consejo Académico n.° 282 del 7 de noviembre de 2017, se aprobó el 

proceso de admisión especial para bachilleres pertenecientes a una comunidad o resguardo indígena; 
bachilleres que procedan de población negra, afrocolombiana, palenquera y raizal (Archipiélago de San 
Andrés, Providencia y Santa Catalina); bachilleres que procedan de departamentos donde no existen 
Instituciones de Educación Superior; bachilleres que procedan de los municipios de difícil acceso o con 
problemas de orden público; bachilleres que producto del conflicto armado interno colombiano se 
cataloguen como víctimas; bachilleres desmovilizados de manera individual o en forma colectiva en procesos 
de paz, para ingresar a la Universidad por la modalidad de Admisiones Especiales. 

 
En mérito de lo anterior, 

 
A C U E R D A: 

 
ARTÍCULO ÚNICO. Aprobar los resultados del proceso de selección de Admisiones Especiales para el primer 
periodo académico del año 2022 en la modalidad de admisión especial para bachilleres pertenecientes a una 
comunidad o resguardo indígena; bachilleres que procedan de población negra, afrocolombiana, palenquera y 
raizal (Archipiélago de San Andrés, Providencia y Santa Catalina); bachilleres que procedan de departamentos 
donde no existen Instituciones de Educación Superior; bachilleres que procedan de los municipios de difícil 
acceso o con problemas de orden público; bachilleres que producto del conflicto armado interno colombiano 
se cataloguen como víctimas; bachilleres desmovilizados de manera individual o en forma colectiva en 
procesos de paz, reglamentado por el Acuerdo del Consejo Académico n.° 282 del 7 de noviembre de 2017, 
según documento adjunto, que consta de quince (15) folios y que forma parte integral del presente Acuerdo. 
 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 
Expedido en Bucaramanga, a los un (01) días del mes de febrero de 2022. 
 

     EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ACADÉMICO,  
 

 
 
       
       
      ORLANDO PARDO MARTÍNEZ 
      Vicerrector Académico 
 
 
 
   LA SECRETARIA GENERAL,   SOFÍA PINZÓN DURÁN 
 

 



2160 

Bucaramanga, 

Señores 

CONSEJO ACADÉMICO 

Universidad Industrial de Santander 

Ciudad 

Honorable miembros del Consejo Académico: 

El Comité de Admisiones en reunión del 28 de enero de 2022, analizo los resultados del 

proceso de selección de Admisiones Especiales para el primer semestre del 2022 de las 

modalidades: bachilleres que proceden de población negra, afrocolombiana, palenquera y 

raizal; bachilleres que proceden de comunidades indígenas; bachilleres que proceden de 

municipios de difícil acceso o problemas de orden público y bachilleres que producto del 

conflicto armado se cataloguen como víctimas, verificó el cumplimiento de las normas que 

rigen el sistema de admisión especial y decidió enviarlos al consejo académico para su 

análisis y aprobación. (se adjunta listado). 

Cordialmente, 

JUAN CARLOS ESCOBAR RAMÍREZ 

Director de Admisiones y Registro Académico 

Anexo: catorce (14) folios 

RADICADO UIS
D22-00180
28/ENERO/2022



SI NO

1 835 SILVA BAYONA JUAN DAVID 21-INGENIERIA CIVIL                                  31 70,40 56,32 62,00

CONSEJO DE COMUNIDADES NEGRAS LA SIERRA EL CRUCE Y LA 

ESTACIÓN 

REPRESENTANTE: FIDIAN MARTINEZ CASTAÑEZ 
X

2 5215
RAMIREZ MUEGUES ANDRES 

FELIPE

26-INGENIERIA 

ELECTRONICA                            
69,20 55,36 50,60

ASOCIACIÓN DE AFRODESCENDIENTES “ASOWATOTO”

REPRESENTANTE: FELIPE RAMIREZ CASTILLO
X

NO CUMPLE CON EL 

80%

3 4721
GONZALEZ DAVILA MISHEL 

DAYANA
57 27-DISEÑO INDUSTRIAL                                 68,20 54,56 62,80

ORGANIZACIÓN RECONOCIENDO MIS RAÍCES "AFRORECOMIRA"

REPRESENTANTE: BENJAMÍN PACHECO MARIÑO
X

4 835 SILVA BAYONA JUAN DAVID 21
31-INGENIERIA 

METALURGICA                            
60,20 48,16 62,00

CONSEJO DE COMUNIDADES NEGRAS LA SIERRA EL CRUCE Y LA 

ESTACIÓN 

REPRESENTANTE: FIDIAN MARTINEZ CASTAÑEZ 
X

• PASO PROCESO 

NORMAL 

• PASO PRIMERA 

OPCIÓN ADM. ESPECIAL

5 4556
FRAGOZO CARDENAS NEFER 

DANIEL
34

32-INGENIERIA DE 

PETROLEOS                           
60,40 48,32 54,10

FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO HUMANO 

AFROCOLOMBIANO - EVOLUCIÓN AFRO 

REPRESENTANTE: JUAN MANUEL PERTUZ MENA 
X

6 4556
FRAGOZO CARDENAS NEFER 

DANIEL
34-GEOLOGIA                                          32 68,20 54,56 54,10

FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO HUMANO 

AFROCOLOMBIANO - EVOLUCIÓN AFRO 

REPRESENTANTE: JUAN MANUEL PERTUZ MENA
X

NO CUMPLE CON EL 

80%

7 2526 DIAZ PARRA FELIPE ALEJANDRO 46-DERECHO                                           70,70 56,56 68,30

ASOCIACIÓN COLONIA HORIZONTE CHOCOANO 

REPRESENTANTE:  JUAN JOSE MURILLO MURILLO 
X

8 4890 RODRIGUEZ TORO DAVID FELIPE 46-DERECHO                                           70,70 56,56 63,50

NO REPORTO CONSEJOS COMUNITARIOS /ORGANIZACIÓN BASE

X

NO ADJUNTO LOS 

DOCUMENTOS 

REQUERIDOS 

9 1992
PEREZ CARDENAS KATHIANA 

YUSSETH
46-DERECHO                                           70,70 56,56 52,20

ASOCIACIÓN AFROCOLOMBIANA, NEGRA, RAIZAL Y 

PALENQUERA “LA MATUNA”

REPRESENTANTE: RAFAEL PIANETA LEON
X

NO CUMPLE CON EL 

80%

10 230 PICON ALACARAZ  NATALIA 52 51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 58,00

ASOCIACIÓN DE COMUNIDADES NEGRAS DEL CESAR“KU-SUTO” 

REPRESENTANTE:  ELVIS PARDO PIÑERES
X

NO PRESENTO 

CERTIFICADO DEL 

MINISTERIO DEL 

INTERIOR

11 2283
ZAPATA MOSQUERA YULIZA 

DANIELA
51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 53,20

ASOCIACIÓN AFRO "BOYACA JOVEN" 

REPRESENTANTE:  JULIO CESAR PEREZ MUÑOZ X

NO CUMPLE CON EL 

80%

12 571 SINISTERRA PEREZ LAURA VALERIA 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 71,75

CORPORACIÓN DE RED DE CONSEJOS COMUNITARIOS DEL 

PACIFICO SUR "RECOMPAS" 

REPRESENTANTE: LENNIS AUGUSTO CASTRO SANCHEZ X

13 2334 SILVA DIAZ CAMILO ANDRES 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 68,25

ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE COMUNIDADES NEGRAS 

RESIDENTES EN LA GUAJIRA LUIS ANTONIO ROBLES EL “EL 

NEGRO” ROBLES

REPRESENTANTE: DARLIN DIAZ REDONDO
X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

PUNTAJE DEL 

ASPIRANTE
CONSEJOS COMUNITARIOS /ORGANIZACIÓN BASE

ADMITIDO
OBSERVACIÓN

DIRECCIÓN DE ADMISIONES Y REGISTRO ACADÉMICO

RESULTADOS ADMISIONES ESPECIALES 1-2022

POBLACIÓN NEGRA, AFROCOLOMBIANA, PALENQUERA Y RAIZAL                                       

ÍTEM No. INSCRIPCIÓN NOMBRES Y APELLIDOS CARRERA PRINCIPAL CARRERA OPCIONAL PUNTAJE DE CORTE
80% PUNTAJE DE 

CORTE



SI NO

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

PUNTAJE DEL 

ASPIRANTE
CONSEJOS COMUNITARIOS /ORGANIZACIÓN BASE

ADMITIDO
OBSERVACIÓN

DIRECCIÓN DE ADMISIONES Y REGISTRO ACADÉMICO

RESULTADOS ADMISIONES ESPECIALES 1-2022

POBLACIÓN NEGRA, AFROCOLOMBIANA, PALENQUERA Y RAIZAL                                       

ÍTEM No. INSCRIPCIÓN NOMBRES Y APELLIDOS CARRERA PRINCIPAL CARRERA OPCIONAL PUNTAJE DE CORTE
80% PUNTAJE DE 

CORTE

14 2208 MERCADO AVILA DANIELA ISABEL 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 64,60

FUNDACIÓN DE LAS COMUNIDADES AFROCOLOMBIANAS GENTE 

ACTIVA  

REPRESENTANTE:ROYMAR VALDEZ CASSIANI
X

NO CUMPLE CON EL 

80%

15 512
QUINTERO ARZUAGA VALERIA 

SOFIA
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 63,55

CONSEJO COMUNITARIO ANCESTRAL DE LA COMUNIDAD NEGRA

REPRESENTANTE: LISCADYS QUINTERO MINDIOLA X

NO CUMPLE CON EL 

80%

16 3904 ORTIZ CACERES JOSE DAVID 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 60,60

ASOCIACIÓN DE BASE DE COMUNIDADES AFROCOLOMBIANA EL 

KICHARO DE LA INDIA LANDAZURI

REPRESENTANTE: ERIKA PATRICIA ARIAS PÉREZ X

NO CUMPLE CON EL 

80%

17 4954
PATARROYO RUIZ LOURDES 

ALEJANDRINA
52-MEDICINA                                          57 81,55 65,24 58,55

ASOCIACIÓN AFRODESCENDIENTE DE BARRANCABERMEJA EL 

MAGDALENA MEDIO “AFROBAM”

REPRESENTANTE: LUIS ENRIQUE RODRÍGUEZ CAMPUZANO X

NO CUMPLE CON EL 

80%

18 230 PICON ALACARAZ NATALIA 52-MEDICINA                                          51 81,55 65,24 57,90
ASOCIACIÓN DE COMUNIDADES NEGRAS DEL CESAR“KU-SUTO” 

REPRESENTANTE:  ELVIS PARDO PIÑERES X
NO CUMPLE CON EL 

80%

19 2823 CORRALES VILORIA JUAN SAMUEL 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 54,70

CONSEJO COMUNITARIO "ANTONIO SAJON"

REPRESENTANTE:  OSCAR CASTRO CERVANTES X
NO CUMPLE CON EL 

80%

20 979
VILLAFAÑE BLANCO SAMUEL 

ENRIQUE
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 51,20

ASOCIACIÓN DE AFRODESCENDIENTES DE SAN PABLO SUR DE 

BOLIVAR "AFROSANPABLO"

REPRESENTANTE:  JORGE ANTONIO NAVARRO SIERRA X

NO CUMPLE CON EL 

80%

21 4036 SALAS SAENZ SAID SAMED 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 47,80

CONSEJO COMUNITARIO ANTONIO SAJON DEL CORREGIMIENTO 

DE SAN ANTONIO

REPRESENTANTE: OSCAR CASTRO

X

NO CUMPLE CON EL 

80%

22 3894
CASTRO GALINDO ELIZABETH 

ANDREA

57-NUTRICION Y 

DIETETICA                             
70,90 56,72 65,20

ASOCIACIÓN DE JÓVENES, ESTUDIANTES Y PROFESIONALES 

NEGROS AFROCOLOMBIANOS DEL GUAVIARE "ASOJEPNAG" 

REPRESENTANTE: GEYDI ROSA MOSQUERA GARCIA X

23 1494 GOMEZ MARTINEZ NAIRETH SOFIA
57-NUTRICION Y 

DIETETICA                             
70,90 56,72 62,50

ASOCIACIÓN DE AFROCOLOMBIANA JOSE DOMINGO ORTIZ 

"ASAFROBAN" 

REPRESENTANTE: SANDRA MILENA VASQUEZ GALAN
X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

24 4721
GONZALEZ DAVILA MISHEL 

DAYANA

57-NUTRICION Y 

DIETETICA                             
27 70,90 56,72 61,40

ORGANIZACIÓN RECONOCIENDO MIS RAÍCES "AFRORECOMIRA"

REPRESENTANTE: BENJAMÍN PACHECO MARIÑO X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

25 4954
PATARROYO RUIZ LOURDES 

ALEJANDRINA
52

57-NUTRICION Y 

DIETETICA                             
70,90 56,72 58,30

ASOCIACIÓN AFRODESCENDIENTE DE BARRANCABERMEJA EL 

MAGDALENA MEDIO “AFROBAM”

REPRESENTANTE: LUIS ENRIQUE RODRÍGUEZ CAMPUZANO X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

26 1727 ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN ISABELA 

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN 

INGLÉS            

73,90 59,12 64,55

FUNDACIÓN AFRO MAGDALÉNICA DEL SOL “FUNDAFROSOL”

REPRESENTANTE: EFRAÍN ESTUPIÑÁN CARABALI X

FALTA CERTIFICADO DE 

COMUNIDAD



SI NO

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

PUNTAJE DEL 

ASPIRANTE
CONSEJOS COMUNITARIOS /ORGANIZACIÓN BASE

ADMITIDO
OBSERVACIÓN

DIRECCIÓN DE ADMISIONES Y REGISTRO ACADÉMICO

RESULTADOS ADMISIONES ESPECIALES 1-2022

POBLACIÓN NEGRA, AFROCOLOMBIANA, PALENQUERA Y RAIZAL                                       

ÍTEM No. INSCRIPCIÓN NOMBRES Y APELLIDOS CARRERA PRINCIPAL CARRERA OPCIONAL PUNTAJE DE CORTE
80% PUNTAJE DE 

CORTE

27 4070 ARDILA SAENZ KAROL CELENA

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN 

INGLÉS            

73,90 59,12 46,30

CONSEJO COMUNITARIO ANTONIO SAJON

REPRESENTANTE: OSCAR CASTRO CERVANTES
X

NO CUMPLE CON EL 

80%



SI NO

1 4724 VIDES MEJIA OMAR JESITH
24-INGENIERIA 

MECANICA                               
69,80 55,84 54,80

COMUNIDAD INDIGENA DE SAN NICOLAS 

REPRESENTANTE: JOSE SANTOS EPIEYU RAMIREZ
X

NO CUMPLE CON EL 

80%

2 4925
VILLA GALINDRES LEIDY 

TATIANA
58 34-GEOLOGIA                                          68,20 54,56 65,00

RESGUARDO INDÍGENA GUACHUCAL

REPRESENTANTE: IVAN BENIGNO REINA POSSO
X

PASO PRIMERA OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL 

3 3429 DAGUA CUETIA DUVERNEY 45-ECONOMIA                                          69,00 55,20 62,80

RESGUARDO INDÍGENA LA CILIA O LA CALERA

AUTORIDADES SA'TH WESX: 

ADELA SOLARTE CASTILLO

MARIA LLICENIA CIFUENTES ORDOÑEZ

LEONEL CUETIA VITONAS 

ESNEYDER CUANDA NOSCUE 

X

4 5057
TORO CADENA ASHLEY 

STEPHANY
52 51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 76,75

RESGUARDO INDÍGENA AWÁ EL SANDE 

REPRESENTANTE: JUVENCIO AVILIO ROSERO MENESES
X

• PASO PROCESO 

NORMAL 

• PASO PRIMERA 

OPCIÓN ADM. ESPECIAL

5 5057
TORO CADENA ASHLEY 

STEPHANY
52-MEDICINA                                          51 81,55 65,24 75,20

RESGUARDO INDÍGENA AWÁ EL SANDE 

REPRESENTANTE: JUVENCIO AVILIO ROSERO MENESES
X

6 5508 AVILA GARCIA MICHELLE ALEXA 52-MEDICINA                                          63 81,55 65,24 68,50
COMUNIDAD INDÍGENA WARRELLO

REPRESENTANTE:CELINDA AVILA DUARTE
X

7 4821 LAGOS CORAL BRAYAN DAVID 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 68,30
COMUNIDAD INDÍGENA TANGUA

REPRESENTANTE: FELIX JAIME GUERRERO
X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

8 2050
LINARES BECERRA YENIFER 

ANDREA
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 66,70

RESGUARDO INDIGENA DE YUNGUILLO

REPRESENTANTE: JEAN RICHARD MACIAS JAJOY
X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

9 134
SABINO MOLINA NATALIA 

ANDREA
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 65,75

COMUNIDAD INDIGENA KASIRRUMAI SIERRA MAESTRA

REPRESENTANTE: JOSE LUIS GONZALEZ X

NO HAY 

DISPONIBILIDAD DE 

CUPOS

10 1007
CALPA BOLAÑOS KAREN 

JHOJANE

57-NUTRICION Y 

DIETETICA                             
70,90 56,72 56,80

RESGUARDO INDIGENA COLIMBA

REPRESENTANTE: GUILLERMO ALBEIRO GUASIALPUD 

HERRERA
X

11 3702
ESTRADA CAMPAÑA BRENDA 

ALEYSIA

58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 69,30

RESGUARDO INDÍGENA DE MALES  

REPRESENTANTE: LAURA ELENA FLOREZ ROJAS X

12 4925
VILLA GALINDRES LEIDY 

TATIANA

58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
34 74,50 59,60 65,40

RESGUARDO INDÍGENA GUACHUCAL

REPRESENTANTE: IVAN BENIGNO REINA POSSO X

13 5508 AVILA GARCIA MICHELLE ALEXA 52
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
73,90 59,12 72,80

COMUNIDAD INDÍGENA WARRELLO

REPRESENTANTE:CELINDA AVILA DUARTE X PASO PRIMERA OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL 

14 3710
MARTINEZ TORO YESSIKA 

NATHALIA

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN 

INGLÉS            

73,90 59,12 57,15

COMUNIDAD INDIGENA  LA MONTAÑA

REPRESENTANTE: MARIA FANNY ROSERO FIGUEROA X NO CUMPLE CON EL 

80%

ÍTEM
NÚMERO DE 

INSCRIPCIÓN
NOMBRES Y APELLIDOS CARRERA PRINCIPAL CARRERA OPCIONAL OBSERVACIÓN

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

DIRECCIÓN DE ADMISIONES Y REGISTRO ACADÉMICO

RESULTADOS ADMISIONES ESPECIALES 1-2022

 COMUNIDAD O RESGUARDO INDIGENA                     

PUNTAJE DE CORTE
80% PUNTAJE DE 

CORTE

PUNTAJE DEL 

ASPIRANTE
COMUNIDAD O RESGUARDO INDIGENA

ADMITIDO



SI NO

1 2709
GOMEZ JAIMES JUAN 
PABLO

52-MEDICINA                                          81.55 65.24 64,35

INSTITUCIÓN EDUCATIVA SOLMERIDA BUILES           
LA PRIMAVERA - VICHADA                                                                                                   

LA PRIMAVERA - VICHADA                                                  

X

NO CUMPLE CON EL 
80%

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

DIRECCIÓN DE ADMISIONES Y REGISTRO ACADÉMICO

RESULTADOS ADMISIONES ESPECIALES 1-2022

NO EXISTEN INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR

ÍTEM
NÚMERO 

INSCRIPCIÓN
NOMBRES Y APELLIDOS CARRERA PRINCIPAL CARRERA OPCIONAL

PUNTAJE DE 
CORTE

OBSERVACIÓN
80% PUNTAJE 

DE CORTE
PUNTAJE DEL 

ASPIRANTE
DATOS DEL COLEGIO LUGAR DE RESIDENCIA

ADMITIDO



SI NO

1 1243
ARDILA CEPEDA LUNA 

ALEJANDRA
10-BIOLOGIA            33 69,65 55,72 71,15

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

PASO PROCESO NORMAL

2 3398
DUARTE PARADA JOHAN 

DANIEL
10-BIOLOGIA            34 69,65 55,72 60,15

I.E.  ALEJANDRO HUMBOLDT 

FORTUL - ARAUCA             

FORTUL - ARAUCA 

 “orden público” 
X

3 4215
RODRIGUEZ MOLINA ANDRES 

JOHNANDER
33 11-INGENIERIA DE SISTEMAS       72,55 58,04 69,05

INSTITUTO TECNICO BUENA ESPERANZA                 

SAN JOSE DE CUCUTA  -NORTE DE 

SANTANDER              

SAN JOSE DE CUCUTA - NORTE DE SANTANDER         

CORREGIMIENTO BUENA ESPERANZA                 

“orden público”

X

EL CERTIFICADO DE ORDEN 

PÚBLICO NO FUE FIRMADO 

POR LA AUTORIDAD 

COMPETENTE

4 1265 AYALA MALDONADO EDUARDO 14 11-INGENIERIA DE SISTEMAS       72,55 58,04 64,25

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

PASO PRIMER OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL

5 2162
CARREÑO REY CRISTIAN 

CAMILO
11-INGENIERIA DE SISTEMAS       63 72,55 58,04 63,30

COLEGIO PEDRO FERMIN DE VARGAS   

CEPITA  -SANTANDER  

CEPITA -SANTANDER  

VEREDA CENTRO

“difícil acceso”
X

6 4837 CAICEDO DIAZ LUIS DANIEL 26 11-INGENIERIA DE SISTEMAS       72,55 58,04 61,20
COLEGIO LIZCANO FLOREZ     MATANZA -

SANTANDER  

MATANZA -SANTANDER 

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

7 520
SANGUINO QUIÑONEZ YEISLER 

YESID
11-INGENIERIA DE SISTEMAS       22 72,55 58,04 59,60

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso” 

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

8 3224
MANOSALVA ACEROS SANTOS 

ENMANUEL
11-INGENIERIA DE SISTEMAS       22 72,55 58,04 55,35

COLEGIO PEDRO FERMIN DE VARGAS   

CEPITA  -SANTANDER  

CEPITA -SANTANDER  

VEREDA CENTRO

“difícil acceso”
X

NO CUMPLE 80%

9 3201 GONZALEZ PEREZ LUIS FELIPE 11-INGENIERIA DE SISTEMAS       31 72,55 58,04 53,00

INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA 

INTEGRADA                

SAN PABLO  -BOLIVAR

SAN PABLO -BOLIVAR 

“orden público”
X

NO CUMPLE 80%

10 1265 AYALA MALDONADO EDUARDO 14-QUIMICA             11 67,70 54,16 64,90

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda oso

“difícil acceso”

X

11 4464
GALVIS RINCON FREDY 

ALEJANDRO
21-INGENIERIA CIVIL          23 70,40 56,32 69,90

INSTITUCIÓN EDUCATIVA GUAMALES   

SAN VICENTE DE CHUCURI - SANTANDER                      

SAN VICENTE DE CHUCURI – SANTANDER

“Orden Público”
X

12 520
SANGUINO QUIÑONEZ YEISLER 

YESID
11 22-INGENIERIA ELECTRICA         66,10 52,88 59,50

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda Santa Rosa

“difícil acceso”

X

13 3224
MANOSALVA ACEROS SANTOS 

ENMANUEL
11 22-INGENIERIA ELECTRICA         66,10 52,88 54,90

COLEGIO PEDRO FERMIN DE VARGAS   

CEPITA  -SANTANDER  

CEPITA -SANTANDER  

VEREDA CENTRO

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

14 4464
GALVIS RINCON FREDY 

ALEJANDRO
21 23-INGENIERIA INDUSTRIAL        69,45 55,56 68,95

INSTITUCIÓN EDUCATIVA GUAMALES   

SAN VICENTE DE CHUCURI - SANTANDER                  

SAN VICENTE DE CHUCURI – SANTANDER

“Orden Público”      
X

PASO PRIMER OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL

15 4565 MEJIA ALARCON JHON ALEXIS 23-INGENIERIA INDUSTRIAL        46 69,45 55,56 64,00

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda La aguada

“difícil acceso”

X

16 3768
CABRERA GARCIA YIMMY 

ANDRES
24-INGENIERIA MECANICA          69,80 55,84 62,90

COLEGIO NACIONAL JUAN IGNACIO 

ORTIZ               

ALBAN   -NARIÑO  

ALBAN   -NARIÑO  

“Difícil acceso”
X

17 4726
DAZA BURBANO JULIANA 

ANDREA
57 26-INGENIERIA ELECTRONICA       69,20 55,36 64,00

I.E. SANTA CATALINA LABOURE               

BOLIVAR -CAUCA   

BOLIVAR -CAUCA   

 “orden público”
X
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18 4837 CAICEDO DIAZ LUIS DANIEL 26-INGENIERIA ELECTRONICA       11 69,20 55,36 61,20
COLEGIO LIZCANO FLOREZ     MATANZA -

SANTANDER 

MATANZA -SANTANDER 

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

19 184 TELLO AGUILAR SNEIDER 26-INGENIERIA ELECTRONICA       45 69,20 55,36 48,10
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO CUMPLE 80%

20 740 QUIROGA TORRES ALEJANDRA 27-DISEÑO INDUSTRIAL         68,20 54,56 56,20
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER   

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

21 2891
RODRIGUEZ DURAN ANGIE 

DANIELA
33

31-INGENIERIA 

METALURGICA       
60,20 48,16 67,30

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

PASO PROCESO NORMAL 

22 2292
CANO VASQUEZ JULIETH 

ANDREA
31-INGENIERIA METALURGICA       32 60,20 48,16 55,20

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER   

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público” 
X

23 3201 GONZALEZ PEREZ LUIS FELIPE 11
31-INGENIERIA 

METALURGICA       
60,20 48,16 52,70

INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA 

INTEGRADA                

SAN PABLO  -BOLIVAR

SAN PABLO -BOLIVAR 

“orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

24 3493 RAMIREZ LUNA ISABELA 33
32-INGENIERIA DE 

PETROLEOS         
60,40 48,32 63,70

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

PASO PROCESO NORMAL

25 1128
SANDOVAL PINTO KAROL 

JULIETH
46

32-INGENIERIA DE 

PETROLEOS         
60,40 48,32 60,40

LICEO TAME        

TAME    -ARAUCA  

TAME - ARAUCA  

“orden público”
X

PASO PROCESO NORMAL

26 3193 DUARTE SANABRIA LUIS DARIO 51
32-INGENIERIA DE 

PETROLEOS         
60,40 48,32 60,30

COLEGIO LAS FLORES      

LANDAZURI -SANTANDER  

LANDAZURI - SANTANDER  

 “orden público”
X

27 2292
CANO VASQUEZ JULIETH 

ANDREA
31

32-INGENIERIA DE 

PETROLEOS         
60,40 48,32 55,20

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público” 
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

28 1243
ARDILA CEPEDA LUNA 

ALEJANDRA
10 33-INGENIERIA QUIMICA        69,50 55,60 71,40

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

PASO PROCESO NORMAL A 

SU PRIMERA OPCIÓN

29 5307
AREVALO GARCIA JUAN 

EDUARDO
33-INGENIERIA QUIMICA        69,50 55,60 70,50

COLEGIO FRANCISCO JOSE DE CALDAS                  

TIBU - NORTE DE SANTANDER             

TIBU - NORTE DE SANTANDER     

“orden público”        
X

PASO PROCESO NORMAL

30 4215
RODRIGUEZ MOLINA ANDRES 

JOHNANDER
33-INGENIERIA QUIMICA        11 69,50 55,60 69,00

INSTITUTO TECNICO BUENA ESPERANZA                 

SAN JOSE DE CUCUTA  -NORTE DE 

SANTANDER   

SAN JOSE DE CUCUTA - NORTE DE SANTANDER         

CORREGIMIENTO BUENA ESPERANZA                 

“orden público”            

X

EL CERTIFICADO DE ORDEN 

PÚBLICO NO FUE FIRMADO 

POR LA AUTORIDAD 

COMPETENTE

31 2891
RODRIGUEZ DURAN ANGIE 

DANIELA
33-INGENIERIA QUIMICA        31 69,50 55,60 67,30

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”   

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

32 3493 RAMIREZ LUNA ISABELA 33-INGENIERIA QUIMICA        32 69,50 55,60 63,70
INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

33 3304 ARIZA BARRERA STIVEN ANDRES 34-GEOLOGIA            68,20 54,56 66,80
INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

PASO PROCESO NORMAL

34 3398
DUARTE PARADA JOHAN 

DANIEL
10 34-GEOLOGIA            68,20 54,56 59,80

I.E.  ALEJANDRO HUMBOLDT 

FORTUL - ARAUCA             

FORTUL - ARAUCA 

 “orden público”
X

PASO PRIMERA OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL 

35 2528 CUBILLOS ORTIZ JAVIER ANDRES 34-GEOLOGIA            64 68,20 54,56 54,40

CONCENTRACIÓN DE DESARROLLO 

RURAL                 

SARAVENA   -ARAUCA  

SARAVENA - ARAUCA  

“orden público”
X

NO CUMPLE 80%

36 1651 LOPEZ GUIZA ANA KARINA 46 41-TRABAJO SOCIAL         66,70 53,36 64,40
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público” 
X

37 51
AGAMEZ RONDON SARA 

HASBLEIDY
41-TRABAJO SOCIAL         66,70 53,36 61,20

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ                  

BETULIA -SANTANDER  

BETULIA -SANTANDER  

VEREDA LA PUTANA 

“Difícil acceso”

X
NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS
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38 4257
URIBE BASTIDAS DANNA 

VALENTINA
41-TRABAJO SOCIAL         46 66,70 53,36 61,10

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”   

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

39 4933 FLOREZ FLOREZ MIGUEL ANGEL 41-TRABAJO SOCIAL         46 66,70 53,36 59,90
COLEGIO LIZCANO FLOREZ     MATANZA -

SANTANDER 

MATANZA -SANTANDER 

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

40 4563 GIL MENESES SHARA LUNA 41-TRABAJO SOCIAL         46 66,70 53,36 58,90
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER   

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público” 
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

41 4587
MORENO BLANCO NICOLAS 

ALBERTO
45 41-TRABAJO SOCIAL         66,70 53,36 57,40

INSTITUTO TECNICO AGROPECUARIO 

ANTONIO NARINO              

SACAMA  -CASANARE   

SACAMA - CASANARE   

“orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

42 4224
VALENCIA CEPEDA KAREN 

LIZETH
41-TRABAJO SOCIAL         57 66,70 53,36 54,80

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER   

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

43 2777
RINCON CHACON HAROLD 

YAMID
63 45-ECONOMIA            69,00 55,20 63,45

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”  
X

44 4587
MORENO BLANCO NICOLAS 

ALBERTO
45-ECONOMIA            41 69,00 55,20 59,50

INSTITUTO TECNICO AGROPECUARIO 

ANTONIO NARINO              

SACAMA  -CASANARE   

SACAMA - CASANARE   

“orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

45 3434 ARIZA QUIROGA JHON DEIBYD 45-ECONOMIA            69,00 55,20 53,50

COLEGIO DEPARTAMENTAL JOSE MARIA 

LANDAZURI              

LANDAZURI - SANTANDER 

LANDAZURI - SANTANDER  

 “orden público”
X

NO CUMPLE 80%

46 184 TELLO AGUILAR SNEIDER 26 45-ECONOMIA            69,00 55,20 47,85
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO CUMPLE 80%

47 3687 PINTO SUAREZ JADIR ALFONSO 46-DERECHO             70,70 56,56 66,50

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda Aguirre

“difícil acceso”

X

48 1939
FAJARDO PINILLA TANIA 

XIMENA
46-DERECHO             70,70 56,56 65,90

COLEGIO DEPARTAMENTAL INTEGRADO 

DON BOSCO               

LA BELLEZA -SANTANDER 

LA BELLEZA -SANTANDER   

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

49 4565 MEJIA ALARCON JHON ALEXIS 23 46-DERECHO             70,70 56,56 65,70

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

PASO PRIMERA OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL 

50 1651 LOPEZ GUIZA ANA KARINA 46-DERECHO             41 70,70 56,56 63,80
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

51 4257
URIBE BASTIDAS DANNA 

VALENTINA
41 46-DERECHO             70,70 56,56 61,80

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”  

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

52 1128
SANDOVAL PINTO KAROL 

JULIETH
46-DERECHO             32 70,70 56,56 61,00

LICEO TAME        

TAME    -ARAUCA  

TAME - ARAUCA  

“orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

53 4563 GIL MENESES SHARA LUNA 41 46-DERECHO             70,70 56,56 60,00
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

54 4933 FLOREZ FLOREZ MIGUEL ANGEL 41 46-DERECHO             70,70 56,56 59,10
COLEGIO LIZCANO FLOREZ     MATANZA -

SANTANDER 

MATANZA -SANTANDER 

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

55 63
TRIANA MARTINEZ KAREN 

DARIANA
46-DERECHO             70,70 56,56 58,00

COLEGIO NACIONAL LA FRONTERA  

SARAVENA - ARAUCA  

SARAVENA - ARAUCA  

“orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

56 1104
MARTINEZ LANDAZABAL ANGIE 

XIMENA
51 46-DERECHO             70,70 56,56 39,60

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO CUMPLE 80%
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57 3425
FONQUE ROMERO MARIA 

PAULA
52 51-ENFERMERIA          71,00 56,80 69,00

I.E. TECNICA AGROPECUARIA VICENTE 

HONDARZA         

MORALES -BOLIVAR 

MORALES -BOLIVAR 

“orden público”
X

58 1333
CONTRERAS MEDINA LAUREN 

MELISA
52 51-ENFERMERIA          71,00 56,80 68,15

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER 

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”  
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

59 3193 DUARTE SANABRIA LUIS DARIO 51-ENFERMERIA          32 71,00 56,80 60,70
COLEGIO LAS FLORES      

LANDAZURI -SANTANDER   

LANDAZURI - SANTANDER  

 “orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

60 1296
CALDERON GUTIERREZ 

DANIBETH YURANY
51-ENFERMERIA          57 71,00 56,80 59,15

I.E.  ALEJANDRO HUMBOLDT 

FORTUL - ARAUCA             

FORTUL - ARAUCA 

 “orden público” 
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

61 1685 QUINTERO GARCIA ALEJANDRA 51-ENFERMERIA          71,00 56,80 56,30
INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO CUMPLE 80%

62 3275
RAMOS GARZON MAIRA 

XIMENA
51-ENFERMERIA          71,00 56,80 47,65

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO CUMPLE 80%

63 1104
MARTINEZ LANDAZABAL ANGIE 

XIMENA
51-ENFERMERIA          46 71,00 56,80 41,30

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO CUMPLE 80%

64 5224
ROSERO ORDOÑEZ BRAYAN 

STIVEN
52-MEDICINA            81,55 65,24 77,70

INSTITUTO DE BACHILLERATO 

INTEGRADO LAS MESAS              

EL TABLON  -NARIÑO  

EL TABLON -NARIÑO  

 “orden público”
X

65 4822 ORTIZ GOMEZ MARIA PAULA 52-MEDICINA            81,55 65,24 75,25

INSTITUTO DE BACHILLERATO 

INTEGRADO LAS MESAS              EL 

TABLON  -NARIÑO  

EL TABLON -NARIÑO  

 “orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

66 3134
CALDERON BOHADA RUBY 

KARINA
52-MEDICINA            57 81,55 65,24 75,20

COL. NUESTRA SEÑORA DE LA 

CONCEPCION                 

CONCEPCION -SANTANDER 

CONCEPCION -SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

67 1157
GERARDINO MENDOZA ANDRES 

GUILLERMO
52-MEDICINA            81,55 65,24 71,65

COLEGIO FRANCISCO JOSE DE CALDAS                  

TIBU - NORTE DE SANTANDER             

TIBU - NORTE DE SANTANDER     

“orden público”            
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

68 3211
CASTAÑEDA ORTEGA CRISTIAN 

DAVID
52-MEDICINA            81,55 65,24 71,35

COLEGIO FRANCISCO JOSE DE CALDAS                  

TIBU - NORTE DE SANTANDER                     

TIBU - NORTE DE SANTANDER     

“orden público”         
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

69 3425
FONQUE ROMERO MARIA 

PAULA
52-MEDICINA            51 81,55 65,24 69,50

I.E. TECNICA AGROPECUARIA VICENTE 

HONDARZA         

MORALES -BOLIVAR 

MORALES -BOLIVAR 

“orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

70 1333
CONTRERAS MEDINA LAUREN 

MELISA
52-MEDICINA            51 81,55 65,24 68,65

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

71 5272
BOCANEGRA CUBIDES ANNY 

XIMENA
52-MEDICINA            81,55 65,24 66,40

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

72 2633
SANABRIA CHAMORRO 

GONZALO 
52-MEDICINA            81,55 65,24 62,55

INSTITUCION EDUCATIVA SANTA MARIA 

GORETTI               

MOCOA   -PUTUMAYO   

MOCOA   -PUTUMAYO   

“difícil acceso” 
X

NO CUMPLE 80%

74 3134
CALDERON BOHADA RUBY 

KARINA
52 57-NUTRICION Y DIETETICA        70,90 56,72 74,50

COL. NUESTRA SEÑORA DE LA 

CONCEPCION                 

CONCEPCION -SANTANDER  

CONCEPCION -SANTANDER   

“Orden Público”
X

PASO PROCESO NORMAL

75 2811
ENCISO ALISON CARDENAS 

YANETH
57-NUTRICION Y DIETETICA        70,90 56,72 65,50

I.E. TECNICA AGROPECUARIA Y 

COMERCIAL IETAC           

SAN PABLO -BOLIVAR 

“orden público”
X

76 3413
RODRIGUEZ BARRERA YAEL 

JAIMZ
57-NUTRICION Y DIETETICA        63 70,90 56,72 65,10

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS
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77 4726
DAZA BURBANO JULIANA 

ANDREA
57-NUTRICION Y DIETETICA        26 70,90 56,72 63,50

I.E. SANTA CATALINA LABOURE               

BOLIVAR -CAUCA   

BOLIVAR -CAUCA   

 “orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

78 1296
CALDERON GUTIERREZ 

DANIBETH YURANY
51 57-NUTRICION Y DIETETICA        70,90 56,72 59,10

I.E.  ALEJANDRO HUMBOLDT 

FORTUL - ARAUCA             

FORTUL - ARAUCA 

 “orden público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

79 4224
VALENCIA CEPEDA KAREN 

LIZETH
41 57-NUTRICION Y DIETETICA        70,90 56,72 53,30

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO CUMPLE 80%

80 3692 LEAL JIMENEZ SARIT SAMARA
58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS        
63 74,50 59,60 56,60

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO CUMPLE 80%

81 3006
GAITAN PEREZ ZHARITH 

ALEXANDRA

58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS        
74,50 59,60 55,40

COLEGIO DEPARTAMENTAL INTEGRADO 

DON BOSCO               

LA BELLEZA -SANTANDER

LA BELLEZA -SANTANDER   

“difícil acceso”
X

NO CUMPLE 80%

82 1903 GUIIZA AYALA CAROL YULIETH 68 60-HISTORIA Y ARCHIVISTICA         63,90 51,12 52,55
COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

PASO PRIMERA OPCIÓN 

ADM. ESPECIAL 

83 2158 NIÑO REY JONATHAN DAVID
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
73,90 59,12 71,50

COLEGIO PEDRO FERMIN DE VARGAS   

CEPITA  -SANTANDER  

CEPITA -SANTANDER  

VEREDA CENTRO

“difícil acceso”
X

84 3413
RODRIGUEZ BARRERA YAEL 

JAIMZ
57

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
73,90 59,12 64,70

INSTITUTO ADVENTISTA DEL CARARE                

CIMITARRA -SANTANDER

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

85 4332
HERNANDEZ ALVARADO LESLY 

VANESSA

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
73,90 59,12 62,30

INSTITUTO INTEGRADO DE ENSENANZA 

MEDIA COMERCIAL SAN JOSE           

SUAITA - SANTANDER  

SUAITA  -SANTANDER  X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

86 2162
CARREÑO REY CRISTIAN 

CAMILO
11

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
73,90 59,12 61,30

COLEGIO PEDRO FERMIN DE VARGAS   

CEPITA  -SANTANDER  

CEPITA -SANTANDER  

VEREDA CENTRO

“difícil acceso”
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

87 2777
RINCON CHACON HAROLD 

YAMID

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
45 73,90 59,12 61,10

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”  
X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

88 3692 LEAL JIMENEZ SARIT SAMARA 58
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
73,90 59,12 60,80

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO HAY DISPONIBILIDAD 

DE CUPOS

89 2627
SIERRA SERRANO NICOL 

DAYANA

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
73,90 59,12 54,65

COLEGIO LLANADA      

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso” 

LEBRIJA -SANTANDER 

Vereda llanadas

“difícil acceso”

X

NO CUMPLE 80%

90 3963
VILLAMIZAR SEPULVEDA 

NICOLD JULIETH

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS   
68 73,90 59,12 52,35

I.E.  ALEJANDRO HUMBOLDT 

FORTUL - ARAUCA             

FORTUL - ARAUCA 

 “orden público”
X

NO CUMPLE 80%

91 2528 CUBILLOS ORTIZ JAVIER ANDRES 34
64-LIC.EN LITERATURA Y 

LENGUA CASTELLANA    
65,55 52,44 55,65

CONCENTRACION DE DESARROLLO 

RURAL                 

SARAVENA   -ARAUCA  

SARAVENA - ARAUCA  

“orden público”
X

92 1903 GUIIZA AYALA CAROL YULIETH
68-LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN BÁSICA PRIMARIA   
60 60,90 48,72 51,02

COLEGIO INTEGRADO DEL CARARE  

CIMITARRA - SANTANDER  

CIMITARRA - SANTANDER   

“Orden Público”
X

93 3963
VILLAMIZAR SEPULVEDA 

NICOLD JULIETH
63

68-LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN BÁSICA 

PRIMARIA   

60,90 48,72 47,92
I.E.  ALEJANDRO HUMBOLDT 

FORTUL - ARAUCA             

FORTUL - ARAUCA 

 “orden público”
X

NO CUMPLE 80%



SI NO

1 5325
BUENAVER MOSQUERA JUAN 

DAVID
10-BIOLOGIA                                          41 69,65 55,72 65,65 X

2 2378 SILVA VERGEL BRYAN ANDREY 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            21 72,55 58,04 71,75 X

3 4281 ARIZA TAPIA ADRIAN JOSE 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 69,25 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

4 1563 GUTIERREZ OLARTE EDWIN DAVID 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 67,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

5 4805 SIAVATO GUERRA NAREN JASSAD 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 64,55 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

6 1734
QUIROGA LIZARAZO JULIAN 

ANDRES
52 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 63,40 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

7 1791 ARIZA GUERRERO SEBASTIAN 63 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 61,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

8 2407
MARTINEZ FORERO ASHLEY 

GUIANIELA
11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 59,15 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

9 4856
PATARROYO GONZALEZ CRISTIAN 

ORLANDO
11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 57,25 X NO CUMPLE CON EL 80%

10 3121 VARGAS QUIROGA JAIDER STEVEN 32 11-INGENIERIA DE SISTEMAS                            72,55 58,04 55,10 X NO CUMPLE CON EL 80%

11 5420 TREJOS MUÑOZ MAELY YURANI 21-INGENIERIA CIVIL                                  70,40 56,32 74,10 X PASO PROCESO NORMAL

12 2378 SILVA VERGEL BRYAN ANDREY 11 21-INGENIERIA CIVIL                                  70,40 56,32 71,80 X

• PASO PROCESO NORMAL 

• PASO PRIMERA OPCIÓN ADM. 

ESPECIAL

13 2989
ROMERO ROJAS DIEGO 

ALEJANDRO
21-INGENIERIA CIVIL                                  23 70,40 56,32 69,00 X

14 2901 PACHECO DIAZ BRYNNER ALFONSO 23 21-INGENIERIA CIVIL                                  70,40 56,32 67,60 X
PASO PRIMERA OPCIÓN ADM. 

ESPECIAL

15 5233
SANCHEZ RAMIREZ YEISSON 

STEVEN
21-INGENIERIA CIVIL                                  70,40 56,32 66,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

16 5060
FUENTES QUINTERO KEVIN 

FERNANDO
21-INGENIERIA CIVIL                                  23 70,40 56,32 65,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

17 4678 JAIMES BARAJAS KELLY ALEXANDRA 21-INGENIERIA CIVIL                                  70,40 56,32 63,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

18 3606 PLATA MARTINEZ JULIAN ALBEYRO 21-INGENIERIA CIVIL                                  23 70,40 56,32 63,10 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

19 5208
CORTES SUAREZ BRIGITIG 

ALEXANDRA
21-INGENIERIA CIVIL                                  23 70,40 56,32 62,30 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

20 3681
MATEUS AGUDELO LUISA 

FERNANDA
21-INGENIERIA CIVIL                                  64 70,40 56,32 61,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

21 2989
ROMERO ROJAS DIEGO 

ALEJANDRO
21 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 67,60 X

PASO PRIMERA OPCIÓN ADM. 

ESPECIAL

22 2901 PACHECO DIAZ BRYNNER ALFONSO 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             21 69,45 55,56 67,00 X

23 5060
FUENTES QUINTERO KEVIN 

FERNANDO
21 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 64,90 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

24 4703 PORRAS MARTINEZ WILDER ARLEY 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 64,40 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

25 3606 PLATA MARTINEZ JULIAN ALBEYRO 21 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 62,15 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

26 5208
CORTES SUAREZ BRIGITIG 

ALEXANDRA
21 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 61,75 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

27 4646
FIGUEREDO SANMILLAN 

ALEXANDER 
23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 60,90 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

28 477 MORA LOBO ANDRES DAVID 24 23-INGENIERIA INDUSTRIAL                             69,45 55,56 50,15 X NO CUMPLE CON EL 80%

29 509 SIERRA LUNA MARLON JOHAN 24-INGENIERIA MECANICA                               69,80 55,84 73,10 X PASO PROCESO NORMAL

30 3307 TORRES JOYA MANUEL SANTIAGO 24-INGENIERIA MECANICA                               69,80 55,84 66,20 X

31 5170 ROJAS GUTIERREZ YESICA LICED 27 24-INGENIERIA MECANICA                               69,80 55,84 54,30 X NO CUMPLE CON EL 80%

32 477 MORA LOBO ANDRES DAVID 24-INGENIERIA MECANICA                               23 69,80 55,84 53,40 X NO CUMPLE CON EL 80%
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33 1412 CORREDOR HERRERA SAYD JEFREY 26-INGENIERIA ELECTRONICA                            69,20 55,36 62,30 X

34 3459
AMAYA GONZALEZ JOHAN 

ROMARIO
26-INGENIERIA ELECTRONICA                            69,20 55,36 60,50 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

35 5170 ROJAS GUTIERREZ YESICA LICED 27-DISEÑO INDUSTRIAL                                 24 68,20 54,56 53,80 X NO CUMPLE CON EL 80%

36 4960
SANCHEZ SANDOVAL JORGENSEN 

ARLEY
31-INGENIERIA METALURGICA                            60,20 48,16 44,40 X NO CUMPLE CON EL 80%

37 3121 VARGAS QUIROGA JAIDER STEVEN 32-INGENIERIA DE PETROLEOS                           11 60,40 48,32 54,10 X

38 1702
CARRIZALES LEGUIZAMO JUAN 

CARLOS
33-INGENIERIA QUIMICA                                69,50 55,60 58,20 X

39 3558 ESTRADA QUINTERO FREDDY 34-GEOLOGIA                                          68,20 54,56 67,50 X

40 5354 OVALLE DIAZ MARIA DEL PILAR 34-GEOLOGIA                                          68,20 54,56 66,80 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

41 4414
ARDILA PORRAS SHAROOLL 

JULIANA
34-GEOLOGIA                                          68,20 54,56 62,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

42 1743
GOMEZ AGUILAR JEFRY 

ALEXANDER
34-GEOLOGIA                                          68,20 54,56 59,10 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

43 4588 PEREZ ACEVEDO MARIA HELENA 37-FILOSOFIA                                         41,00 32,80 51,80 X PASO PROCESO NORMAL

44 2614 BLANCO GARCES ANGIE YULIETH 39-MATEMATICAS                                       59,80 47,84 65,00 X PASO PROCESO NORMAL

45 237
CASTILLO CALDERON MARIA DE 

LOS ANGELES
45 39-MATEMATICAS                                       59,80 47,84 55,00 X

46 5325
BUENAVER MOSQUERA JUAN 

DAVID
10 41-TRABAJO SOCIAL                                    66,70 53,36 63,10 X

PASO PRIMERA OPCIÓN ADM. 

ESPECIAL

47 3834 MONROY RAMIREZ ANDRES FELIPE 46 41-TRABAJO SOCIAL                                    66,70 53,36 60,80 X

48 1161 QUINTERO MARTINEZ SILKA LUCIA 41-TRABAJO SOCIAL                                    66,70 53,36 59,70 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

49 1844 JIMENEZ ASCUNTAR VALERIA 41-TRABAJO SOCIAL                                    66,70 53,36 56,80 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

50 4566
QUINTERO ANGARITA CHARIK 

MELISSA
63 41-TRABAJO SOCIAL                                    66,70 53,36 46,60 X NO CUMPLE CON EL 80%

51 4416 GELVEZ SUAREZ GEIMY DANIELA 45-ECONOMIA                                          69,00 55,20 65,75 X

52 237
CASTILLO CALDERON MARIA DE 

LOS ANGELES
45-ECONOMIA                                          39 69,00 55,20 55,85 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

53 1151
BASTIDAS ECHEVERRIA DANNA 

JEMIEL
46-DERECHO                                           70,70 56,56 71,20 X PASO PROCESO NORMAL

54 4001 ROJAS DUARTE MARIA CATALINA 46-DERECHO                                           70,70 56,56 65,60 X

55 5433
BENAVIDES GALINDO LUZ 

ANGELICA
46-DERECHO                                           70,70 56,56 64,50 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

56 3834 MONROY RAMIREZ ANDRES FELIPE 46-DERECHO                                           41 70,70 56,56 60,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

57 2687 GAMEZ PABON LIZETH POLA 46-DERECHO                                           70,70 56,56 56,10 X NO CUMPLE CON EL 80%

58 1131
PIÑEREZ GARCIA MARTHA 

CRISTINA
46-DERECHO                                           70,70 56,56 53,60 X NO CUMPLE CON EL 80%

59 2523 MARIN RUEDA PEDRO ANDRES 46-DERECHO                                           70,70 56,56 49,60 X NO CUMPLE CON EL 80%

60 626
SERRANO CAMACHO YOJAN 

ANDRES
51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 70,25 X

61 5280 SILVA ASTORGA LAURA MARCELA 51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 68,95 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

62 4421 TRIGOS MONTENEGRO CIELO 51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 68,45 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

63 4769
PRIETO SOLER VANESSA 

VALENTINA
51-ENFERMERIA                                        52 71,00 56,80 65,35 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

64 4458 PEREIRA REATIGA LICETH DANIELA 51-ENFERMERIA                                        64 71,00 56,80 62,95 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

65 641
MENDEZ TRILLOS NAILYTH 

VANESSA
51-ENFERMERIA                                        64 71,00 56,80 61,55 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS
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66 4671 AGUILAR SANJUAN HOWEN 51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 56,60 X NO CUMPLE CON EL 80%

67 5136 CASTRO LUNA NOEMITH 51-ENFERMERIA                                        71,00 56,80 40,95 X NO CUMPLE CON EL 80%

68 2639 BALCACER PADILLA EDWIN ELIAN 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 82,90 X PASO PROCESO NORMAL

69 3751
MORENO GONZALEZ JENNY 

ALEJANDRA
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 80,50 X

70 2861 CURTIDOR NIÑO KENDRIS NAYELY 52-MEDICINA                                          58 81,55 65,24 79,90 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

71 1013 CAMACHO QUINTERO JUAN DIEGO 52-MEDICINA                                          58 81,55 65,24 77,70 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

72 364 VARGAS BOTELLO JUAN FELIPE 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 76,80 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

73 2022
RIVEROS VILLAMIZAR EDUARDO 

FELIPE
52-MEDICINA                                          58 81,55 65,24 76,15 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

74 1442
AMOROCHO JAIMES JUAN 

SEBASTIAN
52-MEDICINA                                          58 81,55 65,24 76,00 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

75 3385 RINCON JAIME JOSE ALEJANDRO 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 75,55 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

76 5039 SIADO PACHECO DALWIS DANIEL 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 73,65 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

77 3934 VELANDIA PARRA SANTIAGO 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 69,15 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

78 1798 GARAVITO REYES HAYDER SNEIDER 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 68,70 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

79 4475
MENDIETA PINEDA JUAN 

SEBASTIAN
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 66,00 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

80 1230 ARIZA MURILLO KAREN NATALIA 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 65,80 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

81 4769
PRIETO SOLER VANESSA 

VALENTINA
51 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 65,70 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

82 1645
BARRAGAN BARRERA MARIA 

VALENTINA
52-MEDICINA                                          81,55 65,24 63,95 X NO CUMPLE CON EL 80%

83 4456 LOPEZ PARDO MARIA ALEJANDRA 52-MEDICINA                                          58 81,55 65,24 63,50 X NO CUMPLE CON EL 80%

84 4552 LOPEZ PARDO ALFONSO 52-MEDICINA                                          58 81,55 65,24 63,10 X NO CUMPLE CON EL 80%

85 1734
QUIROGA LIZARAZO JULIAN 

ANDRES
52-MEDICINA                                          11 81,55 65,24 62,40 X NO CUMPLE CON EL 80%

86 4878 SOLANO TARAZONA ZULEY SARETD 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 61,70 X NO CUMPLE CON EL 80%

87 5385 CORTES TAPIERO LAURA SOFIA 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 61,25 X NO CUMPLE CON EL 80%

88 1777 MENESES SANDOVAL ELIZABETH 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 60,20 X NO CUMPLE CON EL 80%

89 1125 PIÑEREZ GARCIA IVAN FERNEY 52-MEDICINA                                          81,55 65,24 51,70 X NO CUMPLE CON EL 80%

90 2502 CHAVES DELGADO NICOLLE SOFIA 57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 70,80 X

91 4777 AVELLA MARTINEZ MARIA JOSE 58 57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 66,90 X
PASO PRIMERA OPCIÓN ADM. 

ESPECIAL

92 1543
MENDEZ PIMIENTO YULIANA DEL 

PILAR
57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 62,10 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

93 1975
MARTINEZ MORALES MARIA 

CAMILA
57-NUTRICION Y DIETETICA                             68 70,90 56,72 60,00 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

94 4989
RODRIGUEZ LOPEZ CAMILO 

ANDRES
57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 58,90 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

95 4640 ANGARITA QUINTERO KEILA 57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 58,00 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

96 1552 CALLEJAS TAFUR DUVAN 57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 57,30 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

97 1899
MOSQUERA MARTINEZ MARIA 

ALEJANDRA
57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 55,30 X NO CUMPLE CON EL 80%
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98 2424 SALAMANCA AREVALO ALEJANDRO 57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 53,40 X NO CUMPLE CON EL 80%

99 2136 PERON MORA MARIA JOSE 57-NUTRICION Y DIETETICA                             70,90 56,72 49,60 X NO CUMPLE CON EL 80%

100 2861 CURTIDOR NIÑO KENDRIS NAYELY 52
58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 80,60 X PASO PROCESO NORMAL

101 1013 CAMACHO QUINTERO JUAN DIEGO 52
58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 78,40 X PASO PROCESO NORMAL

102 2022
RIVEROS VILLAMIZAR EDUARDO 

FELIPE
52

58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 76,40 X PASO PROCESO NORMAL

103 1442
AMOROCHO JAIMES JUAN 

SEBASTIAN
52

58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 75,50 X PASO PROCESO NORMAL

104 4777 AVELLA MARTINEZ MARIA JOSE
58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
57 74,50 59,60 67,40 X

105 4456 LOPEZ PARDO MARIA ALEJANDRA 52
58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 63,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

106 4552 LOPEZ PARDO ALFONSO 52
58-MICROBIOLOGIA Y 

BIOANALISIS                       
74,50 59,60 61,70 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

107 4376 MUÑOZ SALINAS LOREN NATHALIA 60-HISTORIA Y ARCHIVISTICA                           63,90 51,12 59,95 X

108 2233 QUIÑONEZ RINCON EDITH RUT
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
73,90 59,12 73,15 X

109 552 PADILLA PERALES JUAN PABLO
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
73,90 59,12 72,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

110 4220
VELASQUEZ CAMARGO JOSE 

GABRIEL

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
73,90 59,12 65,35 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

111 5514 CONTRERAS CALDERON JOSE LUIS
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
73,90 59,12 65,05 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

112 1791 ARIZA GUERRERO SEBASTIAN 
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
11 73,90 59,12 61,50 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

113 629 MENDEZ TRILLOS NAILYTH YANETH
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
64 73,90 59,12 61,40 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

114 5541 FIGUEROA PEREZ DAINY LISETH
63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
73,90 59,12 56,60 X NO CUMPLE CON EL 80%

115 4566
QUINTERO ANGARITA CHARIK 

MELISSA

63-LIC.EN LENGUAS 

EXTRA.ÉNFASIS EN INGLÉS            
41 73,90 59,12 43,30 X NO CUMPLE CON EL 80%

116 641
MENDEZ TRILLOS NAILYTH 

VANESSA
51

64-LIC.EN LITERATURA Y LENGUA 

CASTELLANA             
65,55 52,44 62,95 X

117 4458 PEREIRA REATIGA LICETH DANIELA 51
64-LIC.EN LITERATURA Y LENGUA 

CASTELLANA             
65,55 52,44 62,75 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

118 3681
MATEUS AGUDELO LUISA 

FERNANDA
21

64-LIC.EN LITERATURA Y LENGUA 

CASTELLANA             
65,55 52,44 61,65 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

119 629 MENDEZ TRILLOS NAILYTH YANETH 63
64-LIC.EN LITERATURA Y LENGUA 

CASTELLANA             
65,55 52,44 60,25 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

120 2165 OJEDA HERRERA LUISA DANIELA
64-LIC.EN LITERATURA Y LENGUA 

CASTELLANA             
65,55 52,44 57,20 X NO HAY DISPONIBILIDAD DE CUPOS

121 1975
MARTINEZ MORALES MARIA 

CAMILA
57

68-LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

BÁSICA PRIMARIA         
60,90 48,72 59,92 X


